[image: image1.jpg]

ДУМА

Ницинского сельского поселения

Слободо – Туринского  муниципального  района

четвёртого  созыва
РЕШЕНИЕ

    от 19 сентября  2019г.                                                             № 163
   с.  Ницинское
           О награждении Благодарственным  письмом пенсионеров Ницинского сельского поселения к Дню Пожилых людей
          На основании Положения от 16.08.2018 года № 82 «Об утверждении Положения о наградах Ницинского  сельского поселения»,  ходатайства депутата  Думы Ницинского сельского поселения,  Председателя  совета  пенсионеров, Ветеранов ВОВ, труда и  ВОИ  Лунина В.С., Дума  Ницинского сельского поселения

РЕШИЛА:
           1. Утвердит список  о  награждении  пенсионеров Ницинского сельского поселения   (прилагается)
  2.  Опубликовать  Решение в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Ницинского сельского поселения «Информационный вестник Ницинского сельского поселения», а также обнародовать путем размещения на официальном сайте Ницинского сельского поселения (www.nicinskoe.ru).
 3.  Контроль за исполнением   данного решения возложить на профильную  комиссию  Думы Ницинского сельского поселения.
Председатель Думы                                                                                Ницинского сельского поселения                                                                    _______                 Л.Д. Хомченко

Приложение № 1

к решению Думы

Ницинского сельского поселения

от 19 сентября 2019г. № 163,
Список пенсионеров  Ницинского сельского поселения представленных для награждения

Благодарственным письмом

     от  Думы Ницинского сельского поселения в честь Дня пожилых  людей
За активное участие в общественной жизни Ницинского сельского поселения

1. Боровикову Надежду Ивановну
2. Хворову Ларису Александровну

                3. Пелевину Алевтину  Михайловну
                4. Докучаеву Татьяну Михайловну

                5. Мавлютову Амину Пархутдиновну

                6. Сабирову Масюру  Гумаровну
                7. Мухвалееву Максуму Тахировну
                8.  Боровикову Лидию Васильевну

                9. Шаламову Надежду Прокопьевну.